
令和 6年 2月 13日 

 

お 取 引 先 各 位 

太洋リネンサプライ株式会社 

代表取締役社長 親盛 一功 

 

 

弊社工場火災の経過報告及び当面の対応について 

説明会のご案内 

 

弊社業務につきましては平素から格別なお取り計らいを賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、令和 6年 1月 2日及び4日の弊社工場の出火により、お客さま及び地域の皆様におか

れましては多大なるご迷惑とご心配をおかけ致していること深くおわび申し上げます。 

現在、全社を挙げて復旧に努めておりますが、経過のご報告と当面の復旧状況についての説

明会を下記のとおり開催いたしたいと存じます。 

お忙しい中、誠に恐縮に存じますがご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

日時：令和 6年 2月 19日（月）14時～ 

     場所：南の美ら花ホテルミヤヒラ梯梧の間 

 

 

 

※ご参加の際は、お手数をお掛け致しますが折り返し、ご連絡賜りますようお願い申し上げます 

 

御社名 

 

御氏名 

 

ご連絡先 

 

太洋リネンサプライ（株） 

三木 誠 

代表電話 070-2817-8911 

FAX 0980-87-9177 

 

以上 


